PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS

Praça Dr. Paulo de Lima Corrêa, 01 – Centro - 14300-033 – (16) 3660-3400
www batatais.sp.gov.br

PORTARIA   N.º  27771
De 01 de Julho de 2024.

     LUIS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR,

PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, ESTADO

DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS ETC.,

     Pela presente Portaria, CONCEDE

AFASTAMENTO a partir de 05 de julho de 2024 a servidora ECIANE BARBOSA

MARTINS, R.G. n.º 4X.XXX.XXX-8 e CPF n.º 3XX.XXX.XXX-X5, nos termos da

alínea “I” do inciso II, do artigo 1º  da Lei Complementar nº 64/90, em conjunto

com o parágrafo 2º do artigo 86 da Lei 8.112/90, à fim de descompatibilização

eleitoral para concorrer a cargo eletivo no pleito municipal a ser realizado no

próximo dia 06 de outubro.

REGISTRADA, PUBLIQUE-SE

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS, EM 01

DE JULHO DE 2024

LUIS FERNANDO BENEDINI GASPAR JÚNIOR

(JUNINHO GASPAR)
PREFEITO MUNICIPAL

PUBLICADA NO DIÁRIO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DA

ESTÂNCIA TURÍSTICA DE BATATAIS.

ORION FRANCISCO MARQUES RIUL JUNIOR
CHEFE DE GABINETE DO PODER EXECUTIVO